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Rahovec, 20.04.2018

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, g€ t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t& mbahet

mé 30 Prill 2018 (e Héne), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
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Pér keie mbledhje propozoj, kete:

REND DITE

Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e késhilltaréve,

Shqyrtimi 1 Raportit 3 myjor financiar 1€ vitit 2018,

Shqyrtimi i Raportit t& auditimit t& brendshém pér DKA-ng,

Shgyrtimi dhe aprovimi i Komisionit Komunal t& Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike —
Stacioni i Autobuséve,

Shqyrtimi dhe aprovimi i dhénies sé pronés sé paluajtshme Komunale né shfrytézim
afatshkurtér personave fizik dhe juridik,

Shqyrtimi dhe aprovimi i marrjes s& vendimit pér ndarjen e mjeteve pér Festivalin Folklorik

Kombétar “Anadrinia Jehon” Dejné,
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